
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 19:31:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2017

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: AVISO DE ABERTURA PP 65-17-SRP-MAT.ELÉTRICO-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº
065/2017. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2017. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS COM RESERVA DE COTA DE ATÉ
25% PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. DATA: 16 DE JANEIRO DE
2.018 – 09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA PP 65-17-SRP-MAT.ELÉTRICO-2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº
065/2017. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2017. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS COM RESERVA DE COTA DE ATÉ
25% PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. DATA: 16 DE JANEIRO DE
2.018 – 09h30min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2017 00:00:00 edital pp 65 17 srp material eletrico cota me epp Baixar

28/12/2017 00:00:00 EDITAL PP 65-17-SRP-MATERIAL ELÉTRICO-COTA ME-EPP Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-65-17-srp-material-eletrico-cota-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-65-17-srp-mat.eletrico-2018.pdf

